
Pracovní právo 
a benefity
Česká republika
Naše právní služby

Odměňování a benefity

Pomůžeme vám s nastavením systému odměňování 
zaměstnanců s přihlédnutím k případným regulatorním 
požadavkům konkrétního odvětví. Poradíme vám 
se zavedením vybraných firemních benefitů pro 
zaměstnance dle potřeb vaší firmy.

Home office / práce na dálku

Poskytneme vám právní a daňové poradenství 
při zavádění možnosti vykonávat práci na dálku 
z České republiky nebo ze zahraničí. Nastavíme ve 
vaší firmě vhodný systém pro poskytování náhrad 
zaměstnancům.

Digitální HR 

Poradíme vám s implementací nových vnitřních HR 
systémů a procesů založených na paperless přístupu 
při současném zohlednění právních a bezpečnostních 
požadavků pro zvolený způsob podepisování, 
doručování a archivace.

 
 

Jednatelé a regionální role 

Nabízíme poradenství ohledně právního postavení 
členů vrcholného managementu a souvisejících rizik 
spojených se souběhem funkce statutárního orgánu 
s pracovním poměrem a s výkonem práce pro jiné 
subjekty v rámci koncernu. 

Vysílání zaměstnanců / PWD 

Poradíme vám, jak postupovat podle právních předpisů 
při vysílání českých zaměstnanců do zahraničí a při 
vysílání zahraničních zaměstnanců do České republiky. 
Zajistíme agendu z pohledu českého práva, jakož 
i z pohledu zahraniční právní úpravy, a to ve spolupráci 
s ostatními společnostmi ze sítě Deloitte. 

Jan Procházka 
Partner | Advokát
jprochazka@deloittece.com
+420 731 530 603

Petra Schneiderová 
Managing Associate | Advokátka
pschneiderova@deloittece.com
+420 731 623 980

Více informací

Hlavní členové týmu

© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.


